
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се насочва/изпраща на
адресатите, чрез АИССО.

Столична община

X
ИЗХ. №

ДО

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д   О   К   Л   А   Д
от

Ваня Григорова – председател на Постоянната комисия  по здравеопазване

и социална политика към СОС

Антон Койчев – зам. - председател на Постоянната комисия  по здравеопазване и

социална политика към СОС

и

Георги Клисурски – заместник-кмет на Столична община

направление „Финанси и здравеопазване“

Относно: Даване на съгласие за изграждане на нова компютърна мрежа /мрежова

инфраструктура/ на стойност до 46 000 лв. с ДДС в Център за психично здраве „Проф.

Н. Шипковенски“ ЕООД

УВАЖАЕМИ  ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,
Център за психично здраве „Проф. Н. Шипковенски“ ЕООД е общинско лечебно

заведение със 100% общинско участие в капитала, предоставящо специализирана

психиатрична помощ, профилактика и лечение. В качеството си на лечебно заведение,

дружеството е задължено да осигурява модерна среда и условия за качествено и сигурно

обслужване на пациентите.

В Столична община е постъпило писмо от ЦПЗ „Проф. Н. Шипковенски“ ЕООД

с Изх.№ 3158/04.09.2025г., с което се иска съгласие от СОС за изграждане на нова

компютърна мрежа /мрежова инфраструктура/, като дълготраен материален актив,



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се насочва/изпраща на
адресатите, чрез АИССО.

финансиран със собствени средства на дружеството, на обща стойност до 46 000

(четиридесет и шест хиляди) лв. с ДДС.

Към писмото са приложени оферти от:

· „Елком 2008“ ЕООД,

· „ОПА Солюшънс“ ЕООД,

· „Тинк Смарт“ ЕООД,

· „ОПА Сървисиз“ ЕООД.

Техническо остаряване – наличната мрежова система е изграждана на части в

продължение на години, включваща различни трасета и остаряло оборудване, което вече

не отговаря на минималните стандарти за надеждност и сигурност.

Информационна сигурност – съгласно сключен договор за вътрешни правила за

киберсигурност е констатирано, че наличното оборудване е от нисък клас и не осигурява

защита на данните.

Необходимост от интеграция с Медицинска информационна система (МИС) – без

изграждането на нова и защитена мрежа не може да бъде обезпечено пълното

функциониране на системата и обработката на чувствителна медицинска информация.

Общата стойност на предвидената инвестиция е до 46 000 (четиридесет и шест

хиляди) лв. с ДДС, като средствата ще бъдат осигурени изцяло от собствения бюджет на

лечебното заведение.

Реализацията ще се извърши след спазване на всички изисквания на Закона за

обществените поръчки, като ще бъде избран изпълнител по реда на действащото

законодателство.

С оглед на необходимостта от осигуряване на адекватна информационна

сигурност, модернизация на остарялата инфраструктура и изпълнение на нормативните

изисквания, предлагам на Столичния общински съвет да приеме решение, с което да даде

съгласие Център за психично здраве „Проф. Н. Шипковенски“ ЕООД да извърши

изграждане на нова компютърна мрежа /мрежова инфраструктура/ на стойност до 46 000

лв. с ДДС, със собствени средства.

Предвид гореизложеното  и на основание чл. 21, ал. 1, т.23 и ал.2 от Закона за

местното самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата на

Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и чл.69, ал.1 от

Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет, предлагаме

Столичният общински съвет да приеме решение, съгласно приложения към доклада

проект.



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се насочва/изпраща на
адресатите, чрез АИССО.

Приложения:

Проекторешение_
Шипковенски.doc

СОА25-МЦ29-548.d
oc

ВНОСИТЕЛИ:

Възстановим подпис

X Ваня Григорова
ПРЕДСЕДАТЕЛ на ПК по ЗСП

1.10.2025 г.

X д-р Антон Койчев, дм
ЗАМ.- ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК по ЗСП

1.10.2025 г.

X ГК
ЗАМ.- КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгласувано, чрез АИССО:

Вр.и.д. директор на дирекция „Здравеопазване”  Даниела Цекова

Изготвили, чрез АИССО

Любомир Гамански: гл. юрисконсулт на дирекция „Здравеопазване”



1

ПРОЕКТ!

  Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

ЗА: Даване на съгласие Център за психично здраве „Проф. Н. Шипковенски“ ЕООД да
извърши изграждане на нова компютърна мрежа /мрежова инфраструктура/ на стойност до 46
000 лв. с ДДС, със собствени средства на дружеството.

На основание чл.  21,  ал.  1,  т.  21  от Наредбата за организацията и дейността на
общинските лечебни заведения,  във връзка с чл.  21,  ал.  1,  т.  8  и чл.  23 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА) и чл. 69, ал. 1 от Правилника за
организацията и дейността на Столичния общински съвет,

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Център за психично здраве „Проф. Н. Шипковенски“ ЕООД да
извърши изграждане на нова компютърна мрежа /мрежова инфраструктура/, като дълготраен
материален актив, на стойност до 46 000 (четиридесет и шест хиляди) лв. с ДДС, със собствени
средства на дружеството.

2. Определя, че инвестицията по т. 1 се реализира при спазване на изискванията
на Закона за обществените поръчки.

3. Възлага на заместник-кмета на Столична община по направление „Финанси и
здравеопазване“ да организира контрол по изпълнението на настоящото решение и да следи за
законосъобразното разходване на средствата.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет,
проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______ от _______ 2025 г. и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:
…………………………………………………………....
                                                                                                                   /Цветомир Петров/

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


